Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «28» сентября 2016 года                                                 № 97-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 25.10.2013 года № 69-П «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергоэффективности»

В соответствии с Постановлением Администрации городского поселения
Диксон от 28.08.2013г. №47-П «Об утверждении порядка разработки, утверждения,
реализации и реализации муниципальных программ на территории городского
поселения Диксон», Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон
от 25.10.2013 года № 69-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и
модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергоэффективности»  (в редакции Постановлений от 21.04.2014 № 29-П, от
28.10.2014 г. № 73-П, от 11.11.2014 г. № 78-П, от 01.12.2014 г. № 83-П, от 26.12.2014
г. № 98-П, от 04.09.2005 № 79-П, от 05.11.2015 №96-П, от 12.11.2015 № 99-П, от
14.06.2016 № 65-П) (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1 В Приложении «Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергоэффективности»  к Постановлению:
1.1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники
финансирования МП» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования МП

Всего по программе – 28 986 813,07  руб.
В том числе по годам:
2014 год – 8 261 244,27 рублей;
2015 год -  9 649 862,00 рубля;
2016 год – 5 615 912,61 рублей;
2017 год – 3 665 545,31 рублей;
2018 год – 1 974 248,88 рублей.

1.1.2.  раздел 5 «Ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции:
«Финансирование МП осуществляется из средств местного бюджета и составляет
на период 2014-2018 годы – 28 986 813,07  руб. в т.ч. по годам:

  2014 год – 8 261 244,27 руб.
  2015 год – 9 649 862,00 руб.
  2016 год – 5 615 912,61 руб.
  2017 год – 3 665 545,31 руб.

2018  год – 1 974 248,88 руб.

1.2. Приложение 2 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий МП» к
муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном печатном издании «Диксонский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющая обязанности
Главы городского поселения Диксон                                                  Е.В. Корюкова

в т.ч. в т.ч. в т.ч.

БДО БДО БДО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Мероприятие 1:
Ремонт объектов
муниципальной
собственности

03000 03080
03000 75710
03000 S5710

Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

17 115 645,86 1 929 402,93 1 929 402,93 1 929 402,93 7 798 761,00 7 798 761,00 7 798 761,00 2 739 498,61 2 739 498,61 1 700 000,00 4 439 498,61

2. Мероприятие 2:
Разработка и
утверждение схемы
водоснабжения и
водоотведения

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

94 525,00 94 525,00 94 525,00 94 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Мероприятие 3:
Замена светильников
освещения мест общего
пользования
(подъездов) в
муниципальном
жилищном фонде

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

291 200,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 141 200,00 141 200,00 141 200,00

4. Мероприятие 4:
Формирование фонда
капитального ремонта
многоквартирных жилых
домов муниципального
жилищного фонда

3003 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Мероприятие 5:
Оснащение объектов
муниципальной
собственности
приборами
коммерческого учета
энергоресурсов

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

8 850 631,34 6 087 316,34 6 087 316,34 6 087 316,34 1 728 101,00 1 728 101,00 1 728 101,00 1 035 214,00 1 035 214,00 1 035 214,00

6. Мероприятие 6:
Разработка и
утверждение Программы
комплексного развития
систем коммунальной
инфраструктуры
городского поселения
Диксон

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

5 181 250,00

ИТОГО по МП: 31 656 252,20 8 261 244,27 8 261 244,27 0,00 0,00 8 261 244,27 9 649 862,00 9 649 862,00 0,00 0,00 9 649 862,00 3 915 912,61 3 915 912,61 0,00 1 700 000,00 5 615 912,61

Примечания: МБ - средства местного бюджета; ПУ - платные услуги; КБ - средства краевого бюджета; БДО - бюджет действующих обязательств.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МП
 N
п/п

Подпрограммы и основные
мероприятия МП

КЦСР Соисполнитель
(участник)

Общий  объем
финансирования,

руб.

2014 год

Объем финансирования,руб. Объем финансирования, руб. Объем финансирования, руб.
ПУ

2015 год 2016 год

МБ ПУ КБ Итого
финансирован

ие

МБ КБ Итого
финансирован

ие

МБ ПУ КБ Итого
финансирован
ие (18+21+22)

Программа "Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышения энергоэфективности"

всего всего всего

1 2 3 4 5

1. Мероприятие 1:
Ремонт объектов
муниципальной
собственности

03000 03080
03000 75710
03000 S5710

Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

17 115 645,86

2. Мероприятие 2:
Разработка и
утверждение схемы
водоснабжения и
водоотведения

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

94 525,00

3. Мероприятие 3:
Замена светильников
освещения мест общего
пользования
(подъездов) в
муниципальном
жилищном фонде

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

291 200,00

4. Мероприятие 4:
Формирование фонда
капитального ремонта
многоквартирных жилых
домов муниципального
жилищного фонда

3003 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

0,00

5. Мероприятие 5:
Оснащение объектов
муниципальной
собственности
приборами
коммерческого учета
энергоресурсов

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

8 850 631,34

6. Мероприятие 6:
Разработка и
утверждение Программы
комплексного развития
систем коммунальной
инфраструктуры
городского поселения
Диксон

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

123 000,00

03000 03080 Группа ЖКХ
Администраци
и гп Диксон

5 181 250,00

ИТОГО по МП: 31 656 252,20

Примечания: МБ - средства местного бюджета; ПУ - платные ус

 N
п/п

Подпрограммы и основные
мероприятия МП

КЦСР Соисполнитель
(участник)

Общий  объем
финансирования,

руб.

в т.ч. в т.ч. в т.ч.

БДО БДО БДО

21 22 23 24 25 21 22 23 24 25 21 22 23 24 25

1 715 994,44 1 715 994,44 1 715 994,44 865 994,44 865 994,44 865 994,44 365 994,44 365 994,44 365 994,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 250,00 5 181 250,00 5 181 250,00

6 897 244,44 6 897 244,44 0,00 0,00 6 897 244,44 865 994,44 865 994,44 0,00 0,00 865 994,44 365 994,44 365 994,44 0,00 0,00 365 994,44

Объем финансирования, руб. Объем финансирования, руб.
2017 год 2018 год

ПУМБ ПУ КБ Итого
финансирован

ие

МБ

Приложение1 к Постановлению
Администрации городского поселения Диксон

от 00.00.2016 г. № 00-П

2019 год

Объем финансирования, руб.
МБ ПУ КБ Итого

финансирован
ие

всего

КБ Итого
финансирован

ие
всего всего

	post_97_p_28_09_16
	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	razv_gkx-1
	НА 17 ГОД